ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
КУРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 марта 2020 г.                                                                                       № 84/348
ст.   Курская

О формировании комиссии по списанию материальных ценностей на период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

В целях списания материальных ценностей, приобретенных и израсходованных для подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации,
территориальная избирательная комиссия Курского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Сформировать комиссию по списанию материальных ценностей на период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации в следующем составе:

председатель комиссии – Сидоренко Оксана Николаевна,
члены комиссии – Атанасов Евгений Станиславович,
                                Бармина Ирина Николаевна,
[bookmark: _GoBack]                                Лимонов Андрей Валерьянович.

Председатель комиссии          				                 Н.А.Бабичева

Секретарь комиссии					                           Л.А.Кущик